平成 27 年６月１日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ニ ッ コ ウ ト ラ ベ ル

  代表者名   代表取締役社長 古川哲也

（コード番号 9373 東証第二部）

問合せ先  取締役管理統括担当  白川 直樹

ＴＥＬ 03－3276－0142

（訂正）「平成27年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異及び
剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が平成27年５月14日付で発表いたしました「平成27年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差

異及び剰余金の配当に関するお知らせ」に、下記の通り一部訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の内容

 「２.剰余金の配当について（１）配当の内容」における「効力発生日」の日付

（訂正前）

 決定額
直近の配当予想

（平成 26 年 11 月 13 日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 10.00 円 9.00 円 6.00 円

配当金額総額 95 百万円 － 58 百万円

効力発生日 平成 27 年６月 26 日 － 平成 26 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

（訂正後）

 決定額
直近の配当予想

（平成 26 年 11 月 13 日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 平成 27 年３月 31 日 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 10.00 円 9.00 円 6.00 円

配当金額総額 95 百万円 － 58 百万円

効力発生日 平成 27 年６月 29 日 － 平成 26 年６月 27 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

以 上